§

--oii-#.E,o CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÀO

Realizada aos vi'rte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete,

às dezoito horas no local próprio para reuniões onde estavam presentes os

Vereadores: Zé Menegusso, Gusto Juninho e Marcio Bosa. lniciada a reunião, os

Vereadores soli( itaram o auxilio da Assessoria Juridica da Casa, Srs., Andreson

Lopes l\ilorais, Eluardo Brugnollo Mazarotto, Roberto de Paula, onde analisaram o

conteúdo do. Proiêto de lei No 029/2017. Súmula: lnstitui o Plano de Habita ção de

lnteresse Social do municipio de Campo Magro - Paraná. Após estudo minucioso

do conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e constatucionalidade, portanto optaram pelo parecer Íavorável por unanimidade

zÉ. ENEGUSSO
Presidente

JUNIN
Relator

B S

Lido nn ExP n.,. ,l,r Sessãopd
Tdo ,.l S:I. 201i

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldecampomagro@gmail.com

MAR

@ GAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA

ATA DA COMISSÁO DE URBANISMO E INFRAESTRUTURA

Realizada aos yinte e seis dias do mês de setembro ano de dois mil e dezessete, às

dezoito horas, no local próprio para reuniÕes onde estavam presentes os

vereadores: GlI-MAR LEONARDI e CHICÃO. tnrcrada a reunião. os Vereadores

solicilaram o au.«lio da Assessoria Jurídica da Casa, Srs., Andreson Lopes l\r1orais,

Eduardo Brugno lo Mazarotto, Roberto de Paula, onde analisaram o conteúdo do:

Pro eto de lei llo 029/20í7. Súmula: lnstitui o Plano de Habitação de Interesse

R LEON,qRDI

Pres dente

a
aI cHtcAo

Relator

Lldo no Expedlente da Sessão

do c,i

rl ta

ás!

Social do municipio de Campo Magro - Paraná. Assim como nas reuniÕes das

outras comissÕes foi solicitada a presença do departamento jurídico, constatou-se

que o projeto de lei em pauta foi elaborado de forma condizente as necessidades

do Município, bem como estão dentro da legislação vigente devido a estes fatores

emitiram seus pareceres favoráveis pelos pares.

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail:camaramunicipaldêcampomagro@gmail.com